



ДО
ЕСО ЕАД МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал.Стамболийски“, №45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
“Подмяна на мълниезащитно въже на ВЛ 110 кV Хърлец от ст.№1 до ст.№ 38“

От „Импулс Ко“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **42 497,59** (Четиридесет и две хиляди четиристотин деветдесет и седем лева и петдесет и девет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ от РС		Наименование на видовете работи	Мярка	Количество	Ед. цена (лв. без ДДС)	Обща цена (лв. без ДДС)
I.	I.	Доставки				
1.	18	Стоманено поцинковано въже Ø 9 мм.	км.	8,546	1 480,00	12 648,08
2.	40	Носителна клема глуха за м.з.в Ø 9/11 мм.	бр.	29	48,65	1 410,85
3.	61	Спирална опъвателна клема за м.з.в Ø 9 мм., вкл. ухо	бр.	20	54,30	1 086,00
4.	81	Свързваща спирала за м.з.в. Ø9мм.	бр.	2	35,15	70,30
5.	83	Токови клеми за стоманено поцинковано въже Ø9/Ø11 мм.	бр.	22	5,68	124,96
6.	105	Пеперуда компл. с болт П 70	бр.	20	28,60	572,00
7.	110	Комплект обица и кратунка размер 16 по ИЕС 60 120	бр.	20	32,10	642,00
II.	II.	Монтажни работи				
1.	22	Монтаж, развиване и регулиране м.з.в. – еднопроводна линия в равнине терен	км.	8,546	1 780,00	15 211,88
2.	24	Монтаж на опъвателно окачване за м.з.в - комплект	бр.	20	72,30	1 446,00
3.	26	Монтаж на носителна клема за м.з.в	бр.	29	55,30	1 603,70
4.	27	Монтаж на мостове за м.з.в	бр.	11	22,65	249,15



III.	III.	Демонтажни работи				
1.	1	Демонтаж на МЗВ/OPGW – еднопроводна линия равнинен teren	км.	8,546	480,00	4 102,08
2.	5	Демонтаж на опъвателни и носителни клеми за м.з.в	бр.	49	35,60	1 744,40
3.	25	Извозване на демонтирани материали (тон x километър)	т. км	266	0,65	172,90
V.	V.	Други работи				
1.	8	Подготовка за изтегляне на линия над първокласен (второкласен) път	бр.	1	580,00	580,00
ОБЩО:						41 664,30
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 2 %						833,29
ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ:						42 497,59

Забележка: В колона 2 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч.) 11.20 лв/ч.ч.;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки стълб.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.

Дата: 03.12.2019г.

Подпис и печат:
Лиляна Георгиева- Пълномощник на „Импулс Ко” ООД

